

## HASTALIK İZNI İŞ AKIŞ SÜRECİ/ŞEMASI

SÜREÇ NO	İŞ AKIŞ SÜRECİ	İŞLEM ( Süreç Akış Şeması )		DÖNÜLECEK SÜREÇ ADIMI	SORUMLULAR	İLGİLİ MEVZUAT- YASA- YÖNETMELİK/D OKÜMAN (vb.)
		Uygun	Uygun Değil			
1	İlgili kişi sağlık merkezlerinden aldığı İş Görmemezlik Belgesini dilekçeyle Başkanlığımıza bildirir.(alınan rapor en geç ertesi gün birime gönderilmesi gerekmektedir.)	↓			İlgili Personel	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu/Yönetmelik/Rapor evrakı
2	İlgili kişinin İş Görmemezlik Belgesi (Rapor )usul yönünden incelenir. İş Görmemezlik Belgesi usule uygun mu?	↓	→	Hastalık izni verilmez. Durum memura yazılı bildirilir. Memur bildirim yapıldığı günü takip eden gün işe başlar.	İlgili Personel / Birim Amirleri	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu/Yönetmelik/Rapor evrakı
3	İlgili kişinin İş Görmemezlik Belgesinde aldığı istirahat göre Hastalık İzin Formu Hazırlanır ve Başkanın onayına sunulur	↓	→	İzin formunda veya raporda hata yapılmış ise düzeltilir.	İlgili Personel/ Daire Başkanı	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu/Yönetmelik/Rapor evrakı/ İzin Formu
4	Hastalık İzin Formunun bir nüshası maaş mutemedine sevk edilir, bir nüshası ise izin kartına işlendikten sonra özlük dosyasına konur. (Hastalık izninin 7 günden fazla olan kısmı için maaştan kesinti yapılır.)	↓			İlgili Personel	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu/Yönetmelik/Rapor evrakı/ İzin Formu
5	Göreve başladıktan sonra izin formunun göreve başlama kısmı doldurularak imzalanır ve bir sureti PD2' na gönderilir.	☺		Giden evrak kayıt süreci	İlgili Personel	657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu/Yönetmelik/Rapor evrakı/ İzin Formu/Resmi Yazı
				<b>Yönetmelik Mad. 7.</b> Kamu hizmetlerinde aksamaya yol açılmaması ve bu Yönetmelik ile belirlenen usul ve esaslara uygunluğunun tespit edilebilmesi için, Hastalık raporlarının aslının veya bir örneğinin en geç raporun düzenlendiği günü takip eden günün mesai saati bitimine kadar elektronik ortamda veya uygun yollarla bağlı olunan disiplin amirine intikal ettirilmesi; Örneği gönderilmiş ise; rapor süresi sonunda raporun aslının teslim edilmesi zorunludur		